[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	ноября
	20
	17
	г.

	№
	2809

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 02.05.2017 № 994

1.
 Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Октябрьского района   от 02.05.2017 № 994 «Об официальном веб-сайте Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Раздел 3 таблицы изложить в следующей редакции:

«
	3
	Экономика

	3.1
	Социально-экономическое развитие

	3.2
	Проектное управление

	3.3
	Муниципальные программы

	3.4
	Ценовая политика

	3.5
	Потребительский рынок и предпринимательство

	3.6
	Формирование благоприятного инвестиционного климата

	3.7
	Оценка регулирующего воздействия и экспертиза муниципальных нормативных правовых актов

	3.8
	Промышленность и сельское хозяйство

	3.9
	Архитектура и градостроительство

	3.10
	Капитальное строительство и Жилищно-коммунальное хозяйство

	3.11
	Муниципальный финансы

	3.12
	Бюджет для граждан

	3.13
	Развитие коренных малочисленных народов Севера

	3.14
	Жилищная политика

	3.15
	Имущественные и земельные отношения

    ».

1.2.  Раздел 6 таблицы изложить в следующей редакции:

«
	6
	Гражданская защита населения

    ».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района

   А.П. Куташова
PAGE